emanação

arcrceages

=

ESTADO DE MATO GROSSO co
Câmara Municipal de Aquidauana
Gabinete vereador Valter Neves

Aquidauana, 27 de maio de 2025

Ofício nº 006/2025

Ao Ilustríssimo Senhor

Mauro Azambuja Rondon - Diretor-presidente da Agência Estadual de

Gestão de Empreendimentos

Prezados Senhores,

Vimos pelo presente solicitar de Vossa Senhoria a roçada e

capinagem na MS 450, trecho compreendido entre o trevo da UEMS até

a entrada do Distrito de Piraputanga.

A solicitação tem como objetivo atender aos motoristas,

ciclistas e atletas que ali trafegam e desenvolvem suas atividades

desportivas, bem como OS chacareiros da região, pois com os períodos de

chuva o mato tem o crescimento mais acentuado ocasionando problemas

de locomoção individual e trafegabilidade no local, colocando em risco a

segurança das pessoas que necessitam passar por esse referido trecho.

Sabedores de que Vossa Senhoria estará atendendo nosso

pedido, renovamos votos da mais alta estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA- Praça Nossa Senhora da Imaculada Conceição, 85- Centro- CEP 79200-000 —

AQUIDAUANA-MS - Tel (67) 3241-4350

Er